SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIAS

ESCOLA DE MÚSICA E ARTES CÊNICAS

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR EFETIVO

PROCESSO: 23070.004508/2018­96
EDITAL Nº 16/2018

ÁREA: Bateria e Prática de Conjunto

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data, 10 de maio
de 2018 às 11h, torno pública a  homologação definitiva das inscrições dos candidatos ao
Concurso Público para o cargo de Professor efetivo da Universidade Federal de Goiás, na
área de Bateria e Prática de Conjunto, processo Nº. 23070.004508/2018­96, após findo o
prazo para recursos:

INSCRIÇÃO  CANDIDATO  SITUAÇÃO
214828376  ARTHUR TELES LEPPAUS  DEFERIDA

214827436  BRUNO DE AGUIAR FERREIRA ALVES
DEFERIDA

214827641  ENRICO JOSEPH CARINCI  DEFERIDA
214827982  FELIPE DIEGO DE MORAES  DEFERIDA
214827655  JADER MARCELUS STETER  DEFERIDA
214828125  JOAO CASIMIRO KAHIL COHON  DEFERIDA

214827529  LUCAS GOMES MAIA TOME PIMENTEL
DEFERIDA

214823996  MARCELO DE MORAES CARDOSO
DEFERIDA

214827138  THIAGO DE SOUZA FERREIRA  DEFERIDA

214827484  ROBERTO MARTINS MAGNO SOBRINHO

INDEFERIDA  – Ausência de comprovação de
pagamento de taxa de inscrição, Item 4.1.8.3.1 –
Edital 16/2018

214824003  WALLACE DA SILVA PATRIARCA
INDEFERIDA  – Ausência de comprovação de
pagamento de taxa de inscrição, Item 4.1.8.3.1 –
Edital 16/2018

214827252  PEDRO EMMANUEL LEAO LIMA DE FREITAS FILHO

INDEFERIDA  – Ausência de comprovação de
pagamento de taxa de inscrição, Item 4.1.8.3.1 –
Edital 16/2018

214827338  JEOZADAQUE FREIRE DA SILVA
INDEFERIDA  – Ausência de comprovação de
pagamento de taxa de inscrição, Item 4.1.8.3.1 –
Edital 16/2018

214823968  VINICIUS ALVES DE LIMA  DEFERIDA ­ Após interposição de recurso
conforme Item 4.1.9.4 do Edital 16/2018

214827314  LUIZ GUILHERME SANITÁ  DEFERIDA ­ Após interposição de recurso
conforme Item 4.1.9.4 do Edital 16/2018

Profa. Ana Guiomar Rêgo Souza
Diretora da Escola de Música e Artes Cênicas da UFG
Escola de Música e Artes Cênicas – EMAC/UFG Campus II (Samambaia) ­ Av. Esperança,
s/n, Câmpus Samambaia – Goiânia/GO. CEP: 74690­900, fone: (62) 3521­1125 ramal 20 ou
21 (Leonardo) E­mail: leovicttor@gmail.com sítio: www.emac.ufg.br